ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KRÔNG ANA

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA  XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Krông Ana, ngày       tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phân tuyến địa bàn tuyển sinh đối với cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục

phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn huyện Krông Ana

năm học 2023-2024

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 127/2018/NĐ-CP ngày 21 tháng 9 năm 2018 của

Chính phủ Quy định trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục;

Căn cứ Kế hoạch số 55/KH-UBND ngày 06 tháng 4 năm 2023 của UBND

tỉnh Đắk Lắk về tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2023-2024

trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 223/QĐ-SGDĐT ngày 12 tháng 4 năm 2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk về việc giao Kế hoạch chỉ tiêu tuyển sinh lớp

10 năm học 2023-2024;

Căn cứ Công văn số 155/SGDĐT-GDTrH-GDTX ngày 07 tháng 02 năm

2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk về việc hướng dẫn huy động trẻ

đến trường và tuyển sinh lớp 1, lớp 6 năm học 2023-2024;

Căn cứ Quyết định số 3653/QĐ-UBND ngày 08 tháng 11 năm 2017 của

UBND huyện Krông Ana về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung

tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện Krông Ana;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số

20/TTr-PGDĐT ngày 19 tháng 4 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là phân tuyến địa bàn tuyển

sinh đối với cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường

xuyên trên địa bàn huyện Krông Ana năm học 2023-2024 (có phụ lục kèm theo).

Điều 2. Các trường Trung học phổ thông, Trung tâm GDNN-GDTX huyện

xây dựng kế hoạch và tổ chức tuyển sinh theo hướng dẫn của UBND tỉnh, Sở

Giáo dục và Đào tạo và phân tuyến địa bàn tuyển sinh quy định tại Quyết định

này. Trong trường hợp học sinh ở địa bàn giáp ranh có nguyện vọng học trái

tuyến hiệu trưởng các trường THPT có sự thống nhất trước khi tiếp nhận hồ sơ

tuyển sinh.

2

Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo căn cứ hướng dẫn của Bộ Giáo dục và

Đào tạo, Kế hoạch của UBND tỉnh, văn bản chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo

và phân tuyến địa bàn tuyển sinh quy định tại Quyết định này, xây dựng kế hoạch

tổ chức nghiệm thu, bàn giao chất lượng giáo dục năm học 2022-2023 và huy

động trẻ đến trường, tuyển sinh lớp 1, lớp 6 năm học 2023-2024 đối với các

trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở theo đúng quy định của ngành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Giáo

dục và Đào tạo; Thủ trưởng các Phòng, ban, ngành có liên quan; Hiệu trưởng các

trường học trên địa bàn huyện, Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX huyện; Chủ

tịch UBND các xã, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày

ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các Phòng, ban, ngành thuộc huyện;

- Lãnh đạo VP;
- Lưu: VT, GDĐT (02b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Minh Giám

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KRÔNG ANA

CỘNG HÒA  XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC

Phân tuyến địa bàn tuyển sinh năm học 2023-2024
(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày      /4/2023 của UBND huyện Krông Ana)

I. TRƯỜNG MẦM NON

TT Đơn vị Địa bàn tuyển sinh Ghi chú

1 MN Hoạ Mi Địa bàn xã Quảng Điền.

2 MN Sao Mai Địa bàn xã Bình Hòa.

3 MN Krông Ana

Tổ dân phố 1, Tổ dân phố 2, Tổ dân phố 3,

Tổ dân phố 6, Tổ dân phố 7 và thôn 2 – Thị

trấn  Buôn Trấp.

4 MN Hoa Cúc
Tổ dân phố 4, Tổ dân phố 5, Buôn Trấp – Thị

trấn Buôn Trấp.

5 MN Hoa Phượng

Thôn Quỳnh Tân 1, Thôn Quỳnh Tân 2,

Thôn Quỳnh Tân 3, thôn 1, Buôn Rung,

Buôn Êcăm - Thị trấn Buôn Trấp.

6 MN Hoa Hồng Địa bàn xã Băng Adrênh.

7 MN Hoa Pơ Lang Địa bàn xã Dur Kmăl.

8 MN Hoa Sen

Buôn Năc, Buôn  MLớt, Buôn Ea Kruế,

Buôn Sah, Thôn Hòa Trung, Thôn Hoà Tây,

Thôn Hoà Đông – Xã Ea Bông

9 MN Cư Pang
Buôn Knul, Buôn Riăng, Buôn H’ma, Buôn

Kô, Buôn Dham, Thôn 10/3 - Xã Ea Bông

10 MN Ea Na

Buôn Tơlơ, Buôn Cuăh, Thôn Thành Công,

Thôn Tân Tiến, Buôn Ea Na, Thôn Quỳnh

Ngọc, Thôn Quỳnh Ngọc 1, Thôn Quỳnh

Ngọc 2 - Xã Ea Na

11 MN Ea Tung
Thôn Tân Thắng, Thôn Tân Lập, Thôn Ea

Tung, Buôn Drai - Xã Ea Na

12 MN Bình Minh
Buôn Tuôr A, Buôn Tuôr B, Buôn Ka La -

Xã Dray Sáp

13 MN Sơn Ca

Buôn Kuốp, Thôn An Na, Thôn Dray Sáp,

Thôn Đồng Tâm, Thôn Đoàn Kết - Xã Dray

Sáp

14 MN TT Mickey Tuyển sinh trên địa bàn toàn huyện

15 MN TT Mai Lan Tuyển sinh trên địa bàn toàn huyện

16 MN TT Đông Nam Tuyển sinh trên địa bàn toàn huyện

17 MN Sóc Nâu Tuyển sinh trên địa bàn toàn huyện

18 MN Âu Lạc Tuyển sinh trên địa bàn toàn huyện

2

II. TRƯỜNG TIỂU HỌC

TT Đơn vị Địa bàn tuyển sinh Ghi chú

1  TH Nguyễn Văn Trỗi Địa bàn xã Quảng Điền.

2  TH Trần Quốc Toản Thôn 1, Thôn 2, Thôn 6 - Xã Bình Hòa.

3  TH Trưng Vương
Thôn 4, thôn 5, thôn Hải Châu và thôn Sơn

Trà - Xã Bình Hòa.

4  TH Krông Ana

Tổ dân phố 1 (xóm 3, xóm 4, xóm 5, xóm 6,

xóm 7, xóm 8), Tổ dân phố 2 (xóm 4, xóm

7), Tổ dân phố 3, Tổ dân phố 6 (xóm 6, xóm

7), Tổ dân phố 7, Thôn 2 - Thị trấn Buôn

Trấp.

5  TH Trần Phú

Tổ dân phố 1 (xóm 1, xóm 2), Tổ dân phố 2

(xóm 1, xóm 2, xóm 3, xóm 5, xóm 6), Tổ

dân phố 4, Tổ dân phố 5, Tổ dân phố 6 (xóm

1, xóm 2, xóm 3, xóm 4, xóm 5) và Buôn

Trấp - Thị trấn Buôn Trấp.

6  TH Lý Tự Trọng

Thôn Quỳnh Tân 1, Thôn Quỳnh Tân 2,

Thôn Quỳnh Tân 3, Buôn Rung - Thị trấn

Buôn Trấp.

7  TH Đinh Tiên Hoàng Thôn 1, Buôn Êcăm - Thị trấn Buôn Trấp.

8  TH Tây Phong Các thôn, buôn thuộc xã Băng Adrênh.

9  TH Hoàng Văn Thụ
Buôn Dur 1, Buôn Dur 2, Thôn Sơn Thọ,

Thôn Buôn Triết - Xã Dur Kmăl.

10  TH Y Ngông
Buôn Krang, Buôn Kmăn, Buôn Krông - Xã

Dur Kmăl.

11  TH Võ Thị Sáu

Buôn Ea Kruế, Buôn Năc, Buôn MLớt, Buôn

Hma, Buôn Kô, Buôn Dham, Buôn Sah - Xã

Ea Bông.

12  TH Ea Bông
Thôn 10/03, Buôn Knul, Buôn Riăng - Xã Ea

Bông.

13
TH Nguyễn Thị Minh

Khai

Thôn Hoà Tây, Thôn Hoà Trung, Thôn Hoà

Đông - Xã Ea Bông.

14  TH Nguyễn Viết Xuân

Thôn Quỳnh Ngọc, Thôn Quỳnh Ngọc 1,

Thôn Quỳnh Ngọc 2, Buôn Tơlơ, Buôn

Cuăh, Thôn Tân Tiến, Thôn Thành Công -

Xã Ea Na.

15  TH Lê Hồng Phong
Thôn Tân Thắng, Thôn Tân Lập, Thôn Ea

Tung, Buôn Ea Na, Buôn Drai - Xã Ea Na.

16  TH Hà Huy Tập

Thôn Dray Sáp, Thôn Đoàn Kết, Thôn Đồng

Tâm , Buôn Ka La (trừ xóm 4), Buôn Tuôr

A, Buôn Tuôr B - Xã Dray Sáp

3

TT Đơn vị Địa bàn tuyển sinh Ghi chú

17  TH Drây Sáp
Buôn Kuốp, Thôn An Na, buôn Ka La (xóm

4) - Xã Dray Sáp.

III. TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

TT Đơn vị Địa bàn tuyển sinh Ghi chú

1 THCS Lê Đình Chinh
HS hoàn thành chương trình tiểu học trên địa

bàn xã Quảng Điền.

2 THCS Lê Văn Tám
HS hoàn thành chương trình tiểu học trên địa

bàn xã Bình Hòa.

3 THCS Buôn Trấp

HS hoàn thành chương trình tiểu học trên địa

bàn Tổ dân phố 1, Tổ dân phố 2, Tổ dân phố

3, Tổ dân phố 4, Tổ dân phố 5, Tổ dân phố 6,

Tổ dân phố 7, Thôn 2, Buôn Trấp - Thị trấn

Buôn Trấp

4 THCS Lương Thế Vinh

HS hoàn thành chương trình tiểu học trên địa

bàn Thôn Quỳnh Tân 1, Thôn Quỳnh Tân 2,

Thôn Quỳnh Tân 3; Buôn Rung; Buôn Êcăm;

thôn 1 – Thị trấn Buôn Trấp.

5 THCS Băng ADrênh
HS hoàn thành chương trình tiểu học trên địa

bàn xã Băng Adrênh.

6 THCS Dur Kmăn
HS hoàn thành chương trình tiểu học trên địa

bàn xã Dur Kmăl.

7 THCS Tô Hiệu
HS hoàn thành chương trình tiểu học trên địa

bàn xã Ea Bông.

8 THCS Nguyễn Trãi
HS hoàn thành chương trình tiểu học trên địa

bàn xã Ea Na.

9 THCS Lê Quý Đôn
HS hoàn thành chương trình tiểu học trên địa

bàn xã Dray Sáp.

IV. TRƯỜNG THPT VÀ TRUNG TÂM GDNN-GDTX

TT Trường Địa bàn tuyển sinh Ghi chú

1 THPT Krông Ana

Học sinh tốt nghiệp THCS các xã: Quảng

Điền, Bình Hòa, Dur Kmăl, Băng Adrênh;

Thị trấn Buôn Trấp: Tổ dân phố 1, Tổ dân

phố 2, Tổ dân phố 3, Tổ dân phố 7, Thôn 1,

Thôn 2.

4

TT Trường Địa bàn tuyển sinh Ghi chú

2 THPT Hùng Vương

Học sinh tốt nghiệp THCS thuộc xã Ea Bông

(trừ thôn Hòa Tây, thôn Hòa Trung);

Thị trấn Buôn Trấp: Tổ dân phố 4, Tổ dân

phố 5, Tổ dân phố 6, Thôn Quỳnh Tân 1,

Thôn Quỳnh Tân 2, Thôn Quỳnh Tân 3,

Buôn Trấp, Buôn Rung, Buôn Êcăm.

3 THPT Phạm Văn Đồng

Học sinh tốt nghiệp THCS các xã: Ea Na,

Dray Sáp, Ea Bông (thôn Hòa Tây, thôn Hòa

Trung).

4
Trung tâm GDNN-

GDTX huyện

Học sinh tốt nghiệp THCS trên địa bàn

huyện

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-04-24T16:29:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Hoàng Minh Giám<giamhm@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T16:55:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Ana<krongana@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T16:55:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Ana<krongana@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T16:55:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Ana<krongana@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T16:55:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Ana<krongana@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T16:58:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Ana<krongana@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!